
平成 30 年度予算 

 

法　人　名：一般社団法人　全国レガシーギフト協会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減 備考

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費 1,600,000 1,600,000 0
          事業収益 3,870,000 500,000 3,370,000
          受取補助金等 4,720,000 0 4,720,000 日本財団助成金
          受取寄付金 50,000 100,000 △ 50,000
          雑収益 0 0 0
        経常収益計 10,240,000 2,200,000 8,040,000
     (2)経常費用
          事業費
　　　　　　役員報酬 0 0
　　　　　　給料手当 0 0
　　　　　　賞与 0 0
　　　　　　業務委託費 1,080,000 1,080,000 0
　　　　　　旅費交通費 1,850,000 300,000 1,550,000 うち65万円は助成金事業により実施
　　　　　　印刷製本費 2,630,000 0 2,630,000 うち200万円は助成金事業により実施
　　　　　　支払手数料 1,662,000 30,000 1,632,000 うち100万円は助成金事業により実施
　　　　　　諸謝金 1,500,000 200,000 1,300,000 うち50万円は助成金事業により実施
　　　　　　会議費 720,000 120,000 600,000 うち57万円は助成金事業により実施
　　　　　　消耗品費 20,000 15,000 5,000
　　　　　　通信費 80,000 60,000 20,000
　　　　　　租税公課 20,000 5,000 15,000
　　　　　　雑費 88,000 0 88,000
          事業費計 9,650,000 1,810,000 7,840,000
          管理費
　　　　　　役員報酬 0 0
　　　　　　給料手当 0 0
　　　　　　賞与 0 0
　　　　　　業務委託費 120,000 120,000 0
　　　　　　旅費交通費 400,000 200,000 200,000
　　　　　　印刷製本費 0 0
　　　　　　支払手数料 0 0
　　　　　　諸謝金 0 0
　　　　　　会議費 0 0
　　　　　　通信費 0 0
　　　　　　租税公課 0 0
　　　　　　雑費 0 0
          管理費計 520,000 320,000 200,000
        経常費用計 10,170,000 2,130,000 8,040,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 70,000 70,000 0
          当期経常増減額 70,000 70,000 0
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          他会計振替額 0
          税引前当期一般正味財産増減額 70,000 70,000 0
          法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 0 0 0
          一般正味財産期末残高 0 0 0
Ⅱ  指定正味財産増減の部
        受取補助金等
        受取寄付金 0 0
        一般正味財産への振替額
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 0

正味財産増減計算書（予算）
2018年  4月  1日 から2019年  3月 31日 まで



 

以上 

法　人　名：一般社団法人　全国レガシーギフト協会

（単位：円）

科    目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費 800,000 800,000 1,600,000
          事業収益 3,870,000 3,870,000
          受取補助金等 4,720,000 0 4,720,000
          受取寄付金 50,000 50,000
          雑収益 0 0
        経常収益計 9,440,000 0 800,000 10,240,000
     (2)経常費用
          事業費
　　　　　　役員報酬 0 0
　　　　　　給料手当 0 0
　　　　　　賞与 0 0
　　　　　　業務委託費 1,080,000 1,080,000
　　　　　　旅費交通費 1,850,000 1,850,000
　　　　　　印刷製本費 2,630,000 2,630,000
　　　　　　支払手数料 1,662,000 1,662,000
　　　　　　諸謝金 1,500,000 1,500,000
　　　　　　会議費 720,000 720,000
　　　　　　消耗品費 20,000 20,000
　　　　　　通信費 80,000 80,000
　　　　　　租税公課 20,000 20,000
　　　　　　雑費 88,000 88,000
          事業費計 9,650,000 0 0 9,650,000
          管理費
　　　　　　役員報酬 0
　　　　　　給料手当 0
　　　　　　賞与 0
　　　　　　業務委託費 120,000 120,000
　　　　　　旅費交通費 400,000 400,000
　　　　　　印刷製本費 0 0
　　　　　　支払手数料 0 0
　　　　　　諸謝金 0 0
　　　　　　会議費 0 0
　　　　　　通信費 0 0
　　　　　　租税公課 0 0
　　　　　　雑費 0 0
          管理費計 0 0 520,000 520,000
        経常費用計 9,650,000 0 520,000 10,170,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 210,000 0 280,000 70,000
          当期経常増減額 △ 210,000 0 280,000 70,000
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0
          他会計振替額 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 210,000 0 280,000 70,000
          法人税住民税及び事業税等 0 0 70,000 70,000
          当期一般正味財産増減額 △ 210,000 0 210,000 0
          一般正味財産期首残高 0 0
          一般正味財産期末残高 △ 210,000 0 210,000 0
Ⅱ  指定正味財産増減の部
        受取補助金等 0
        受取寄付金 0
        一般正味財産への振替額 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 △ 210,000 0 210,000 0

正味財産増減計算書内訳表（予算）

2018年  4月  1日 から2019年  3月 31日 まで


